
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

 Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 
 

 

 

                                                                                                                                    All’Albo pretorio 

                                                                                                             Agli Atti   

                                                                                                             Agli interessati          

                                                                                                                                                                                            

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria esperto esterno PSICOLOGO (avviso 

pubblico prot.n.3892 del 11/11/2022) - a.s. 2022/2023.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

Visto il Regolamento di Contabilità scolastica Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii.;  

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

Visto l’Avviso pubblico di selezione Esperto Esterno psicologo prot.n.3892 del 11/11/2022 Esperto 

esterno psicologo per lo svolgimento attività di ascolto e di supporto per l’utenza scolastica e 

personale scolastico di questo Istituto;  

Viste le domande pervenute dei candidati; 

Visto il verbale della commissione valutatrice per la procedura comparativa dell’avviso selezione 

esperto PSICOLOGO 

                                                           DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la selezione delle figure di n. 1 

esperto psicologo esterno per l’attivazione del servizio di sportello ascolto e supporto psicologico 

art. 697 comma 1, l. n. 234/2021 

 

 

Pos.  Cognome Nome Punteggio 

1 IRNO  MARIA 105 

2 MAIURO TIZIANA  105 

3 LANGELLA NICOLETTA 77,5 

4 SABATINO MATTEO 57 

 

A parità di punteggio tra i candidati, come si evince nell’avviso pubblico di selezione nel paragrafo 

“Pubblicazione delle graduatorie”, l’incarico è affidato al candidato più giovane di età, ovvero la 

dott.ssa Irno Maria. 

Candidata esclusa: Tortora Lucia per incompleta documentazione 

 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it




Ai sensi dell’art. 31 e dell’art. 10 del D. Lgs. n 50/2016, il RUP (Responsabile Unico del 

Procedimento) è il Dirigente scolastico prof.ssa Camilla Angelone. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso via posta elettronica certificata 

saee102002@pec.istruzione.it  entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente; scaduto il termine, 

in assenza di reclami, la stessa diventerà definitiva. 

 

 

 

 

                                                                                                           

Il Dirigente scolastico 

                  Camilla Angelone 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it

		2022-12-02T08:06:14+0100
	CAMILLA ANGELONE




